平成30年６月１日

株 主 各 位

東京都北区滝野川七丁目５番11号

代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

「インターネット開示情報のご案内」の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、平成30年５月28日付にて当社ウェブサイトに掲載いたしました「インターネット

開示情報のご案内」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

【訂正箇所】（下線部が訂正箇所です）

17ページ 「（損益計算書に関する注記）」

 （訂正前）
関係会社との取引高の総額

営業取引による取引高の総額

 売上高 24,093,208千円

 仕入高 32,002,861千円

 その他の営業取引高 264,670千円

営業取引以外の取引による取引高の総額 252,556千円

（訂正後）
関係会社との取引高の総額

営業取引による取引高の総額

 売上高 24,093,208千円

 仕入高 32,002,861千円

 その他の営業取引高 264,670千円

営業取引以外の取引による取引高の総額 433,630千円

以 上